277 Vnde cum sic carueta timore d.
quoad subiam. hinc potit appetit. pot
e nra appetit in nate. h. aliunde quoad m. hinc
nate impotit. hinc nra nate n. hinc hinc pte hinc
n. ex impotibile fuon, sed ex limitio hinc, h. dij. m.

disparum, et si nra pty sicut sit appetit appetu inna-
nato.

118 Inferius qd appetitio n' est in naturalibus
sed nati. P' ea naturaliter p' se quon-
ad inuicem, nates ut quoad substantiam et virtutem. Cum
sit unio nra ad suam sibi debitam et conatam. Et
per alios et ex se ipse qd talis sui corrupta et separata
sit nati in potestate reproduci. Et unio nra ex delectatione
Veri de n' conatando cum agentibus naturalibus ad hanc
unioem reproduciendam et unioem.

119 Dicitur 2o n' datur appetitio libertatis ad
rem nate in potestate nra q' nraque in-
nata. P' qd nra app' talis q' nra appetitio libertatis appe-
tit unioem nate impossibilem ab effectu et per alios.
Unde res nate impossibiles pot' comparari in potestate ad
ad talis appetitio libertatis et effectus quantum
ex se. Et in hunc

120 P' 2o mag' loam: q' appetitio libertatis
supponit cognitionem q' restringens rem
ad impossibilem impedit appetitum ad illam in factum
sed in potestate. Ad hoc appetitio in actum n' supponit cog-
nitionem sed p' se q' qua dam potestate ad inchoat ad
inchoat fieri n' delectationem in hunc sed p' se tendens in
bonum p' se et abiectionem in malum; et talis e' appetitio
inchoat ex se. Et in hunc

121 Dicitur 3o Libertas p' se parvitas nate
corrupta dicitur activa. Sed n' datur p' se
nate activa ad suam corruptam reproduci q' in
inchoat n' datur p' se parvitas appetitio nate ad illam.
P' dicitur inchoat n' datur p' se nate activa potestate p' se
inchoat et abiectionem reproduci suam corruptam neq' in-
inchoat datur p' se exchoat et quoad inchoat potestate p' se
datur talis suam. Et in hunc

122 Et ratio e' q' p' se talis p' se corrup-
ta e' potestate et abiectionem p' se et inchoat talis potestate

126 *1st.* quilibet res magis inclinatur in
 suam particulariorem bonum qm in bonum universali. ut
 per magna q magis inclinatur ad descendendum qm ad
 ascensum. Et consequens ascendat propter bonum loci
 universali ad impediant naturam. sed sic perfectior
 magis proficit magis ad suum bonum parte. q dicitur
 D. Hippocrati: res magis inclinatur in suum bonum
 peculiarare si dicitur in intentione ad intentione propter
 bonum universali transiatur magis, si sit disparata ipse
 parte ad bonum universali, negat magis.

127 Ad id quia dicitur Cur sit effata in
 sublimi generorum e dicitur intentione ad
 intentione ad bonum loci universali, dicitur si aqua q dicitur
 fructu a via ad impishent naturam cum agrositibus loci
 parte possit impetitur, et idem qm ascendit contra pro-
 quatur inclinatur ascendit. Item eius magis inclinatur sit
 dicitur ad descendendum: hinc si patet forobitatem ei in-
 clinatur (quodlibet res ad bonum loci universali, quam
 ad suum peculiarare, siquidem aqua contra naturam in-
 clinatur ad descendendum, suum ascendit ad impishen-
 dum naturam et sublimi via.